
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  
ul. Zjednoczenia 110 
65-120 Zielona Góra 

                                                                     Zielona Góra 2017.02.14 
       (miejscowość, data) 

 
 
 

 
 

Zaproszenie do składania ofert 
 
 
1. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Zielonej Górze zaprasza Państwa do składania 
ofert  w postępowaniu o wartości netto nie przekraczającej równowartości 30 000 euro,  zgodnie z art. 
4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 – 
tekst jednolity ), 
którego przedmiotem jest: Rozbudowa i Modernizacja RIPOK ZZO w Zielonej Górze – Etap I 
dokumentacja  - przygotowanie niezbędnych dokumentów do uzyskania pozwolenia na 
budowę oraz złożenia wniosku aplikacyjnego o dofinansowanie rozbudowy i modernizacji 
PSZOK ZZO w Zielonej Górze. 
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:  
 
1)  Opracowanie wariantowej koncepcji budowy i wyposażenia PSZOK ZZO w Zielonej Górze (min 2 
warianty) wraz z wstępnym kosztorysem każdego z wariantów ,  pomoc w wyborze i weryfikacji 
zaproponowanych  wariantów,  przeprowadzenie badań i analiz w zakresie badań geotechnicznych, 
pomiarów geodezyjnych ( aktualizacja mapy do celów projektowych)       
                                                                                                                                                                                       
2) Opracowanie   pełnej dokumentacji rozbudowy i modernizacji PSZOK  ZZO w Zielonej Górze 
niezbędnej do uzyskania decyzji administracyjnych, które będą wymagane: 
• decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach; 
• decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego 
•  innych wymaganych decyzji, 
•  uczestnictwo i reprezentowanie Zamawiającego przed organami administracji na etapach 
wydawania  decyzji administracyjnych, uzupełnianie złożonych dokumentacji na wezwanie organów 
administracji do czasu uzyskania decyzji, 
 
                                                   
3) Opracowanie  dokumentacji projektowej rozbudowy i modernizacji PSZOK ZZO w Zielonej Górze w 
formie  projektu budowlano – wykonawczego  wraz z kosztorysem budowy i  wyposażenia punktu,  
przedmiarem robót a także pełnej dokumentacji  niezbędnej do uzyskania uzgodnień i decyzji 
pozwolenia na budowę, uczestnictwo i reprezentowanie Zamawiającego przed organami administracji 
na etapach wydawania  decyzji administracyjnych, uzupełnianie złożonych dokumentacji na wezwanie 
organów administracji do czasu uzyskania decyzji pozwolenie na budowę, 
 
  4) Opracowanie Wniosku o dofinansowanie na budowę i wyposażenie  PSZOK  ZZO w Zielonej 
Górze ze środków Unijnych  
  •  uczestnictwo i reprezentowanie Zamawiającego na etapie składania i oceny wniosków przez 
organy administracji, uzupełnianie złożonych dokumentacji na wezwanie organów administracji, 
  5) Opracowanie Studium wykonalności do wniosku o dofinansowanie wraz  z niezbędnymi 
załącznikami 
•  uczestnictwo i reprezentowanie Zamawiającego na etapie składania i oceny wniosków przez organy 
administracji, uzupełnianie złożonych dokumentacji na wezwanie organów administracji 
 
 
 
 
 
 
 



Wymagania dot.   projektu budowlano-wykonawczego 
1)  projekt budowlano – wykonawczy  w zakresie budowlanym i instalacyjnym        -   3 egz. 
2)  specyfikacja techniczna warunków wykonania i odbioru robót                             -   3 egz.  
3)  przedmiar robót                                                                                                     -   3 egz.     
4)  kosztorys inwestorski                                                                                            -   3 egz. 
5)  wymagane uzgodnienia                                                                                         -  3 egz. 
6) wersja elektroniczna opracowań                                                                            -   3 egz. 
7) informacja „ BIOZ”                        -  3 egz. 
 
 Projekt budowlany winien spełniać wymagania art. 29 ust 3 ustawy Prawo zamówień publicznych z 
dnia 29 stycznia 2004r. 
Ustala się 3 letni okres rękojmi i gwarancji za wady dla przedmiotu umowy , liczony od daty odbioru 
przedmiotu umowy od Wykonawcy . 
Autorskie prawa majątkowe dotyczące wykonanego projektu przechodzą na Zamawiającego. 
 
Wymagania w zakresie studium wykonalności i wniosku  
Winno spełniać wymagania wynikające z wytycznych dotyczących przygotowania Studium 
Wykonalności i wniosku    
Wykonane: w wersji papierowej 3 egz.; w wersji elektronicznej 3 egz. 
 
Wymagania dotyczące PSZOK 
1) Lokalizacja  Dział Zagospodarowania Odpadów ZGKiM Zielona Góra ul. Wrocławska 73,  
2) PSZOK z najazdową rampą rozładunkową ,wykonaną z prefabrykowanych elementów modułowych 
3) Wyposażony w kontener biurowy (bez łazienki) 
4  Objęty systemem monitoringu 
5) Na PSZOK nie przewiduje się wagi samochodowej 
6) Przewidzieć wyposażenie PSZOK w następujący sprzęt: 
     - samochód hakowy do transportu kontenerów 30m³ 
     - samochód hakowy do transportu kontenerów 7 m³ 
     - wózki widłowe 2,5 T   - szt. 2 
     - mobilny rozdrabniacz do odpadów budowlanych (gruz betonowy, ceglany) 
     - ładowarka kołowa poj. łyżki 3,0 m³ 
7) PSZOK przystosowany do przyjmowania makulatury, tworzyw sztucznych, szkła, tekstyliów,  
8) PSZOK obsługuje ok. 140 000 mieszkańców 
  
Osobą do kontaktu w sprawach technicznych i lokalizacyjnych PSZOK – Janusz Trzeciak kierownik 
DZO - 607 523 300, Marek Stuce DI -  607 621 518 
 
 
3. Termin wykonania zamówienia: 30.06.2017 
 
4. Opis sposobu przygotowania propozycji ofertowej: 
a) ma być złożona w formie pisemnej; 
b) ma obejmować całość zadania; 
c) Zaproponowana cena powinna zawierać: 
- wartość netto przedmiotu zamówienia; 
- obowiązujący podatek od towarów i usług (VAT); 
- wartość brutto przedmiotu zamówienia. 
 
5.Propozycja ma zawierać następujące dokumenty:  
a) wypełniony formularz ofertowy; 
b) akceptowany projekt umowy; 
c) referencje wraz  z wykazem wykonanych usług na potwierdzenie spełnienia wymagań opisanych w 
    punkcie 11. 
 
 
 
6.Kryteria oceny propozycji ofertowej i ich znaczenie: 
Kryteriami oceny ofert są: 
 



Cena                              waga  100 % 
 
7.Miejsce i termin złożenia propozycji ofertowej: 
 
Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego ul. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, 
ul. Zjednoczenia 110, 65-424 Zielona Góra 
 
z dopiskiem na zamkniętej kopercie „Zapytanie ofertowe do 30 tyś euro – Rozbudowa i 
modernizacja PSZOK ZZO w Zielonej Górze”  
do Działu DI 
 
w terminie do dnia 22.02.2017 r. do godziny 10:00. 
 
Otwarcie ofert nastąpi dnia 22.02.2017 r. o godzinie 10:30, w Sali konferencyjnej ZGKiM, pokój nr 007. 
Decydujące znaczenie dla oceny zachowania powyższego terminu ma data wpływu oferty do 
Zamawiającego, a nie data jej wysłania. 
 
8. Informacje dotyczące wyboru najkorzystniejszej oferty: Informacja o wyborze najkorzystniejszej 
oferty zostanie przekazana Wykonawcom składającym ofertę.  
 
9.  Pozostałe informacje: 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do: 
- zmiany lub odwołania niniejszego postępowania ofertowego bez podania przyczyny; 
- zmiany warunków lub terminów prowadzonego postępowania ofertowego; 
- unieważnienia postępowania na każdym jego etapie bez podania przyczyny, a także pozostawienia 
postępowania bez wyboru oferty. 
 
10. Załączniki:  
1) formularz ofertowy  
2) projekt umowy  
3) referencje 
 

             
 

11.Wymagane doświadczenie potwierdzone referencjami: 
 
Wykonawca  powinien się wykazać realizacją w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 
składania ofert wykonaniem następujących usług: 
 
a) - wykonania min  3  usługi polegających  na opracowaniu dokumentacji w zakresie pozyskania 
decyzji środowiskowej, lokalizacyjnej, opracowanie dokumentacji projektowej uzyskaniu pozwolenia 
na budowę, wniosku o środki unijne wraz z studium wykonalności z niezbędnymi opracowaniami dla 
zadania związanego z budową PSZOK, 
b) -  wykonania min 1 usługi  w zakresie pozyskania decyzji środowiskowych, decyzji lokalizacyjnych, 
opracowanie  projektu budowlano-wykonawczego, uzyskanie pozwolenia na budowę związanych z 
budową PSZOK z rampą najazdową, 
 
W przypadku kiedy oferent wykaże się wykonaniem usług opisanych w punkcie  a,  z których minimum 
1 związany jest z PSZOK z rampą najazdową – zamawiający uzna warunek „doświadczenie” za 
spełniony 

 
 
 
 
 
 
 

 


